
, ADA MIEJSKA w I{ALINOWIE
15"il?4 Halinow, ul- SP6ldzielcza j

,voi rnazr:wieckie

Wykonanie uchwaly powierza sie

$2

jednego psa w gospodarstwach domowych

:::i:.q$-
_ Uchwala Nr XIV/120I03
R"-dt Miejskiej w Halinowie
z ctnia 28 listopad a 2003r.

;;f.""*tt: 
okreslenia wysokosci stawek i zwornieri z podatku od posiadania ps6w na rok

Na podstaw-i| art' 
ls.ust. 2 pkt 8, art. 4I i ort. 42 ust. 

,l-ustawy z dnia g marca I gg0 r.:;i#:'#t'':,:-;;"#,!;l"i'il**;,,i,i{;0,:i;lI: Nr ta2 piz- i{oi ,pdt,iejszymizmienionej ustawq z.dnia-so poiiirrnika" 2002r; ;;;:":::::n;'",;Hi#:X ,r#,,:l:J
f:i;i;ioraz 

o zmianie ,,rf,iiiri"inryrn uri,," 1"ii." u. z 2002 r. Nr e p6z B4 , Nr 200

Rada Miejska w Halinowie postanawia, co nastgpuje:

$r
uchwala siE podatek od posiadania ps6w przezmieszkaric6w gminy Harin6w:
t'T:ff;rt3lych gospodarstwa rolne w wysokosci 10,00zrod trzeciego psa i kazdeso

" TffiI#4cvch 
gospodarstw rolnych w wvsokosci l0,00zl od drugiego psa i kazdeeo

Zwalania 
.rie z podatku od posiadania

z wylqczeniem zwo lni.n urtu*o*1.n.

l:d:,:I okredlony w gl platny jest
Miejskiego jednorazowo w terminie
nabycia psa po dniu 30 kwiernia
pomniejszonej proporcjonalnie do
podatkowy.

$3

bez wezwania na rachunek gminy lub w kasie Urzpdudo dnia 30 kwiernia. roku d;",k";;o. W przypadku- w terminie 14 dni od.dnia nabycii, w wysokoSciliczby miesigcy, w kt6rych 
"i.' 

irtniuf obowiazek
'  $4

Burmistrzowi Miasta Halin6w.

l. Uchwala podlega ogloszeniu
2, Uchwala wchodzi w Zycie po
2004r.

$s

w 
fzie.nnlku U rzEdowyrn Woj ew o clztw aMazowiecki e go.uplywie l4 dni od ogloszenia i obowilzuje od dnia I stycznia


